

平成 24 年 2 月 17 日

各 位

株 式 会 社 ニ チ リ ン  
代表取締役社長 清 水 良 雄  
コード番号 5 1 8 4 大証第 2 部  
問 合 せ 先 取締役総務部長 森川良一  
TEL (079) 252-4151

## 定款一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2 月 17 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年 3 月 27 日開催予定の第 128 期定時株主総会に付議することを決議しましたので、お知らせいたします。

### 記

#### 1. 定款変更の目的

今後の事業展開に備えるため、現行定款第 2 条に定める事業目的を追加するものであります。

#### 2. 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線部分に変更部分を示します。)

| 現 行 定 款  | 変 更 案  |
|--|--|
| (目的)<br>第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>1. 各種ゴム製品および合成樹脂製品その他化学製品の製造、施工、加工ならびに製品の売買<br>2. 継手金具および各種パイプに関する生産技術および素材の研究、開発ならびに製造および売買<br>(新設)<br><u>3. 不動産の売買、仲介、賃貸借および管理業</u><br><u>4. 損害保険代理業および自動車損害賠償保障法に基づく保険代理業</u><br><u>5. 関係事業等に対する出資または経営</u><br><u>6. 前各号に附帯する事業</u> | (目的)<br>第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。<br>1. (現行のとおり)<br>2. (現行のとおり)<br><u>3. 産業用ロボット・各種制御機器等の自動省力化機器・システムの製造・販売・賃貸・修理</u><br><u>4. (現行のとおり)</u><br><u>5. (現行のとおり)</u><br><u>6. (現行のとおり)</u><br><u>7. (現行のとおり)</u> |

#### 3. 日程

定款変更のための株主総会開催日：平成 24 年 3 月 27 日 (予定)

定款変更の効力発生日：平成 24 年 3 月 27 日 (予定)

以上